
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

992704 Ана Голабоска 100
990098 Мартина Стоева 97,80
990824 Илина Тодороска 96,70
994165 Димитар Димкоски 95,00
997579 Јана Костовска 93,90
993643 Магдалена Ќуриќ 92,00
985013 SADIJE ZIBERI 91,00
996903 Ангела Андоновска 90,90
989576 Ivo Donev 90,80
994669 Викторија Златеска 90,00
996711 Ивона Даноска 90,00
997209 Марија Стојановска 87,00
984171 Дејана Фимкова 85,00
997219 Стефанија Димитриева 85,00
996644 Викторија Митревска 84,40

Добитници на стипендии  од втора група - подгрупа стипендии 
за студиски програми по македонски јазик, македонска 

книжевност и јужнословенски книжевности - втора група


